МИНИСгN.РСГВО  ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕ  ГРАЦИИ
(МИНТРАНС  РОССИИ)

ФГДIРАJIьноЕ  АгЕнтстВО  ВОЗДУШНОГО  ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ
ГРАЖДАНСКОЙ  АВИАЦИИ»

(ФГБОУ  ВО  СП6ГУ  ГА)

ПРИКАЗ

о(с   декабрь  2017 г. 	 М2 06-3— /РЬ  .

О  закреплении  баз  практик
и  руководителей  практики  от  Университета
ГФ

В  соответствии  с  Порядком  организации  и  проведения  практики  студентов
Федерального  государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего

образования  «Санкт-Петербургский  государственный  университет  гражданской  авиации»,
осваивающих  основные  профессиональные  образовательные  программы  высшего

образования  — программы  бакалавриата, программы  специалитета, программы  магистратуры,
утвержденным  приказом  ректора  Университета  от  26.12.2016 Ns 02-б-169, а  также  с  целью

исполнения  приказа  от  19.09.2017 Х  06-3-663
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Закрепить  обучающихся  по  профилю  «Реклама  и  связи  с  общественностью  (РЕК)»

за  организациями  для  прохождения  преддипломной  практики  и  руководителей  практики  от
1 «Философии  и  социальньпс  коммуникаций» : - Ч-

гр. 441 Организация
Руководитель
практики  от
кафедры
Мухортова  В.Н. 1 Волкова  Мария

	 Сергеевна
Администрация  г. БодаЕгбо  и  района,
Иркутская  обл.

2 Асланян  Георгий
Варданович

«Отдел  по  связям  с  общественностью ,
довузовекой  подготовке  и  содействию
трудоустройству  выпускников»
СП6ГУ  ГА, г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

3 Богданова  Елизавета
Александровна

000 «Октоблу», г. Санкт-Петербург  Мухортова  В.Н.

4 Ермаченкова  Светлана
	 Сергеевна

ИП  «Ермаченкова  Т. В.»,
г. Санкт  - Петербург

Мухортова  В.Н.

5 Кучеренко  Наталья
	 Игоревна

Микерина  Яна
Витальевна

Кафедра  Ns7 «Английского  языка»

СП6ГУ  ГА  г. Санкт  Петербург
000 «Консул», г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

Мухортова  В.Н. б

7 Павлова  Валентина
Константиновна

000 «ЭФ-Интернешнл»,

г.Санкт- Петербург
Мухортова  В.Н.

8 Пак  Наталия
Михайловна

000 «Концепт  ЭКО»,
г. Санкт  - Петербург

Мухортова  В.Н.

9 Симанова  Анна
Константиновна

000 "Ломте  Отель  СПб",
г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

10 Соколов  Никита
Александрович

000 «Туррис», г. Санкт-Петербург  Мухортова  В.Н.

М.Ю. Смуров  Ректор

Н.Н. Сухих

Е.А. Цыбова

М.Н  Майор

С.М. Полещук

В.С. Дроздов

Первый  проректор  - проректор  по  УР

Начальник  УУ

Декан  ГФ

Начальник  ЮО

Начальник  ООП

11 Вильчик  Анастасия
Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

12 Поваренкова
Александра  Андреевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

13 Братчук  Валерия
Витальевна

000 «Воздушные  Ворота  Северной
Столицы», г. Санкт-Петербург

Мухортова  В.Н.

14 Фролова  Татьяна
Владимировна  000 «Медкарта», г. Санкт  Петербург

Мухортова  В.Н.

15 Шульпенкова  Зоя
Михайловна

000 «Регион-ивент», г. Санкт-
Петербург

Мухортова  В.Н.

2. Старшему  методисту  отдела  организации  практики  Н.А. Никитиной  проверить
наличие  договоров  с  базами  практик  в  срок  до  25.12. 2017.

3. Общее  руководство  организацией  и  контроль  выполнения  приказа  возложить  на
начальника  отдела  организации  практики  В.С  Дроздова.

4. Приказ  довести  до  сведения  исполнителей  в  части  их  касающейся.

	Page 1
	Page 2